
UCHWAŁA NR V/13/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKO-KAMIENNA

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały o powierzeniu Miejskiej Komunikacji Samochodowej w Skarżysku-Kamiennej 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wykonywania zadania własnego Miasta Skarżysko-Kamienna 

z zakresu transportu zbiorowego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm: Dz.U. z 2013 r. poz. 645)   oraz rozporządzenia (WE) Nr 1370/2007 
Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 23 października 2007 r. dotyczącego usług publicznych w zakresie 
kolejowego i drogowego transportu pasażerskiego oraz uchylającego rozporządzenia Rady (EWG) nr 1191/69 
i (EWG) nr 1107/70 (Dz.U. UE Nr L 315 z 03.12.2007 r.)

Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. Ulega zmianie zapis §2 uchwały nr LIV/81/2014r. Rady Miasta Skarżysko –Kamienna z dnia 28 sierpnia 
2014r. i otrzymuje nowe brzmienie:

Powierzenie, o którym mowa w § 1, nastąpi pod warunkiem spełnienia przez Spółkę z dniem 1 stycznia 
2016 r. przesłanek pozwalających uznać ją za podmiot wewnętrzny w rozumieniu rozporządzenia (WE) Nr 
1370/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 23 października 2007 r. dotyczącego usług publicznych 
w zakresie kolejowego i drogowego transportu pasażerskiego oraz uchylającego rozporządzenia Rady (EWG) 
nr 1191/69 i (EWG) nr 1107/70 oraz orzecznictwa Europejskiego Trybunału Sprawiedliwości, w szczególności 
poprzez:

1) Dokonanie zmian w umowie Spółki ograniczających zakres działalności ubocznej;

2) Wydzielenie rachunkowe działalności ubocznej w stosunku do działalności powierzonej;

3) Zdefiniowanie wielkości działalności powierzonej i ubocznej, w oparciu o szczegółową analizę prowadzonej 
działalności i jej strukturę.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: A5604867-C4FA-47B1-8384-93A88BF202FD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały nr LIV/81/2014r. Rady Miasta Skarżysko –Kamienna z dnia 28 sierpnia 2014r.
jest spowodowana wyłącznie faktem, że w treści pierwotnej znajdowała się oczywista omyłka
pisarska, dotycząca daty do której Spółka ma spełnić przesłanki pozwalające uznać ją za podmiot
wewnętrzny w rozumieniu rozporządzenia (WE) Nr 1370/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady z
dnia 23 października 2007 r. dotyczącego usług publicznych w zakresie kolejowego i drogowego
transportu pasażerskiego oraz uchylającego rozporządzenia Rady (EWG) nr 1191/69 i (EWG) nr
1107/70 oraz orzecznictwa Europejskiego Trybunału Sprawiedliwości.

Id: A5604867-C4FA-47B1-8384-93A88BF202FD. Podpisany Strona 1




